АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2020

	№
	90

	пгт Подосиновец

	О внесении изменения в постановление
Администрации Подосиновского городского поселения от 05.12.2019 № 138

Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 05.12.2019 № 138 «Об  организации ярмарок в населенных пунктах Подосиновского городского поселения на 2020 год» следующее изменение:
Приложение №1 «График проведения ярмарок на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области www.podosin.ru.

	Глава Администрации

Подосиновского городского поселения
	М.В. Крутоумова

Приложение 1

                                           УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации                                                                             Подосиновского городского          поселения

от 05.12.2020 № 90
График

проведения ярмарок на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение на 2020 год

	№

п/п
	Дата

(число, месяц)
	Тип ярмарки
	Место проведения
	Режим работы

	1.
	Январь

	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Среда

С 9.00 до 15.00

	2.
	Февраль
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Среда

С 9.00 до 15.00

	3.
	Март
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Среда

С 9.00 до 15.00

	4.
	01 марта

(Проводы русской зимы)
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	С 9.00 до 13.00

	5.
	Апрель
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Среда

С 9.00 до 15.00

	6.
	Май
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 7.00 до 16.00

Среда

С 7.00 до 16.00
Пятница

С 7.00 до 16.00

	7.
	Июнь
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 7.00 до 16.00

Среда

С 7.00 до 16.00
Пятница

С 7.00 до 16.00

	8.
	Июль
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 7.00 до 16.00

Среда

С 7.00 до 16.00
Пятница

С 7.00 до 16.00

	9.
	04 июля

(День поселка)
	универсальная
	пгт Подосиновец, роща

	С 9.00 до 13.00

	10.
	Август
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 7.00 до 16.00

Среда

С 7.00 до 16.00
Пятница

С 7.00 до 16.00

	11.
	Сентябрь
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 7.00 до 16.00

Среда

С 7.00 до 16.00
Пятница

С 7.00 до16.00

	12.
	16 сентября

(Дары осени)
	специализированная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	С 9.00 до 13.00

	13.
	Октябрь
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 9.00 до 15.00

Среда

С 9.00 до 15.00
Пятница

С 9.00 до 15.00

	14.
	Ноябрь
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 9.00 до 15.00

Среда

С 9.00 до 15.00
Пятница

С 9.00 до 15.00

	15.
	Декабрь
	универсальная
	пгт Подосиновец, торговая площадь (согласно схеме расположения торговых мест)
	Понедельник

С 9.00 до 15.00

Среда

С 9.00 до 15.00
Пятница

С 9.00 до 15.00